Муниципальное образование

Тосненский район Ленинградской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ № 38

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА г. НИКОЛЬСКОЕ»

ПРИКАЗ

09.01.2024г. №  1-2Б

О назначении ответственного

за организацию пропускного и

внутриобъектового режима

В целях организации и порядка осуществления контрольно-пропускного

и внутреобъектового режима в ДОУ в целях обеспечения общественной

безопасности, предупреждения возможных террористических,

экстремистских акций и других противоправных проявлений в отношении

воспитанников, педагогических работников и обслуживающего персонала

ДОУ,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственным за организацию пропускного и

внутриобъектового режима Петрову М.Е. заместителя заведующего по

безопасности по адресу. Ленинградская область, Тосненский район, п.

Гладкое, ул. Школьная д. 5

2. Назначить ответственным за организацию пропускного и

внутриобъектового режима Якушеву Е.И. заместителя по АХР по адресу:

Ленинградская область, Тосненский район,  г. Никольское, ул. Западная д.4а

3. Ответственный за организацию пропускного и внутриобъектового

режима обязан в своей работе руководствоваться Положением об

организации пропускного и внутриобъектового режима в МБДОУ №38

г.Николькое по адресу:1. Ленинградская область, Тосненский район,

г.Никольское, ул.Западная, д.4а 2. ТРЛО, п.Гладкое, ул.Школьная, д.5

 4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий         Т.Г. Давидович

№

п/п

Ф.И.О. сотрудника Должность Дата подпись

1.  Петрова М.Е. Заместитель

по

безопасности

2.  Якушева Е.И. Заместитель

по АХР

 отвечает на все телефонные звонки;

 предварительно предупреждает дежурного администратора при

необходимости отлучиться на не более чем 10 минут;

 при проведении родительских собраний, праздничных мероприятий допускает

посетителей по спискам, переданных заместителем заведующего по АХР,

(заведующим ДОУ), которые им передали воспитатели групп. Списки

заверяются печатью и подписью заведующей ДОУ и находятся на посту

охраны.

		Давидович Татьяна Гермагеновна
	Я являюсь автором этого документа